
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 czerwca 2006 r. Nr 113 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1879 – Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na 

rok 2006 ....................................................................................................................... 11281 

 1880 – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu w sprawie budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 

2006 rok ....................................................................................................................... 11322 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1881 – Rady Gminy Łagiewniki w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagiewniki na 2006 rok   11358 
 

 

 

 

 
 
 

1879 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY  

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d” i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 109, 110, 116, 
124, 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 ze zmianami) 
oraz art. 401 ust. 1, art. 403 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 – Pra-
wo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości:  11 207 553 zł 
I. Dochody własne  5 405 526 zł 

z tego: 
1) wpływy z podatków  2 226 950 zł 
2) wpływy z opłat  474 000 zł  
w tym: 
za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  80 000 zł 
3) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa  994 826 zł 

4) dochody z majątku gminy   1 201 000 zł 
5) pozostałe dochody  508 750 zł 

II. Subwencje ogólne z budżetu  
państwa  3 624 371 zł  
w tym: 
– część oświatowa  2 669 148 zł 

– część wyrównawcza  936 134 zł 
– część równoważąca  19 089 zł 

III. Dotacje celowe  2 177 656 zł  
w tym: 
– na zadania bieżące z zakresu  

administracji rządowej  1 933 777 zł 
– na realizację własnych zadań  

bieżących gmin  189 000 zł 
– na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień między    
jednostkami samorządu  
terytorialnego 28 000 zł 

– otrzymane z funduszy celowych  26 879 zł  
Szczegółowy podział dochodów wg działów kla-
syfikacji zawiera załącznik nr 1, a wg źródeł za-
wiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości:  11 655 074 zł  
w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11282  – Poz. 1879 

– wydatki bieżące  10 656 426 zł 
– wydatki majątkowe  998 648 zł 
Wydatki bieżące obejmują: 
Wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzeń  4 584 304 zł 
w tym wynagrodzenia  3 747 578 zł 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla  
instytucji kultury  399 000 zł 
Dotacje dla ochotniczych straży  
pożarnych  60 000 zł 
Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 2 600 zł 
Dotacje z budżetu na dofinansowanie  
zadań dla organizacji   
pozarządowych 110 000 zł 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  
w wysokości 2 ś uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego 8 800 zł 
Wydatki na obsługę długu  42 000 zł 

Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 3a wyod-
rębnienie wydatków na poszczególne cele zawiera 
załącznik nr 4 do mniejszej uchwały. 
Dochody i \\ydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała się deficyt budżetu gminy  
w wysokości  447 521 zł 

2. Zaciąga się kredyt na pokrycie  
planowanego deficytu w wysokości  700 000 zł 

3. Ustala się rozchody z przeznaczeniem  
na spłatę kredytów i pożyczki  
w kwocie  252 479 zł  
w tym: 
Bank Ochrony Środowiska we  
Wrocławiu  148 446 zł 
Bank Spółdzielczy w Ząbkowicach  
Śląskich  66 700 zł 
Wojewódzki Fundusz Ochrony  
Środowiska we Wrocławiu  37 333 zł 

Rozchody związane ze spłatą rat kredytów i pożyczki 
w roku 2006 przedstawia załącznik nr 6. 

§ 3 

Prognozę kwoty długu gminy przedstawia załącznik  
nr 7 do uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej ustala się w kwocie  
1 933 777 zł. 
Szczegółowy podział zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawia załącznik nr 8. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań reali-
zowanych na podstawie porozumień między jednost-
kami samorządu terytorialnego ustala się w kwocie  
28 000 zł.  
Szczegółowy podział tych zadań przedstawia załącznik 
nr 9. 

§ 6 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Plany przychodów i wydatków dochodów własnych są 
w następujących kwotach: 
1) przychody  37 270 zł 
2) wydatki  37 270 zł 
Szczegółowy podział kwot na środki specjalne w ukła-
dzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wyszcze-
gólnia się w załączniku nr 11. 

§ 8 

2. Ustala się dotacje dla instytucji kultury 399 000 zł, 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
2 600 zł oraz Ochotniczych Straży Pożarnych  
w kwocie 60 000 zł. 

Szczegółowy wykaz tych dotacji zawiera załącznik  
nr 12. 

§ 9 

Rezerwa budżetowa wynosi  142 526 zł 
tym  
Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji  
pozarządowych  110 000 zł 

§ 10 

Wykaz wydatków inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w roku 2006 zawiera załącznik nr 13 do 
uchwały. 

§ 11 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne określone w załączniku nr 14. 

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zawiera załącznik nr 15 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, tj. przenie-

sień wydatków między rozdziałami i paragrafami  
w ramach działu z wyjątkiem przeniesień wydat-
ków inwestycyjnych i dotacji udzielonych z budżetu 
gminy 

2) zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości  
100 000 zł na pokrycie występującego w ciągu ro-
ku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza do 
zaciągania długu i spłaty zobowiązań. 

§ 15 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Mia-
sta i Gminy w Niemczy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania na kwotę 150 000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11283  – Poz. 1879 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Niemczy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

PRZZWODNIIZZIC 
RADC MIZJSKIZJ 

 
JERZY PROKOP

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11284  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11285  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11286  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11287  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11288  – Poz. 1879 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11289  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11290  – Poz. 1879 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11291  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11292  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11293  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11294  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11295  – Poz. 1879 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11296  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11297  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11298  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11299  – Poz. 1879 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11300  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11301  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11302  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11303  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11304  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11305  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11306  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11307  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11308  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11309  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11310  – Poz. 1879 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11311  – Poz. 1879 

Załącznik nr 1w do uchwały Rady 
Miejskiej w Niemczy z dnia 30 grudnia 
2005 r.  

 
Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta i Gminy Niemcza 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11312  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11313  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11314  – Poz. 1879 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11315  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11316  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11317  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11318  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11319  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11320  – Poz. 1879 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11321  – Poz. 1879 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11322  – Poz. 1880 

1880 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NYWYGRYDKCU  

z dnia 8 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt. 9) lit. c), d), pkt 10, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165 ust. 2, art. 162, 
art. 184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu wg  
ważniejszych źródeł w wysokości  26.250.366,- zł 
w tym: 
– wpływy z podatków i opłat  6.207.900,- zł 
– dochody z majątku gminy  1.379.600,- zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  2.174.846,- zł 
– pozostałe wpływy własne  248.000,- zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  4.585.106,-zł 

– subwencje ogólne dla gmin  
z budżetu państwa  11.137.914,- zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzedaż alkoholu  165.000,- zł 

– dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej  352.000,- zł 

Szczegółowy podział dochodów wg ważniejszych 
źródeł oraz działów zawiera załącznik Nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu  
w wysokości  30.185.9929- zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  22.861.378,- zł 

w tym: 
– wynagrodzenia osobowe  

i bezosobowe pracowników  
oraz pochodne od  
wynagrodzeń  11.176.159,- zł 

– dotacje podmiotowe dla  
przedszkola publicznego  612.000,- zł 

– dotacje dla instytucji kultury  595.600,- zł 
– dotacje celowe na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  279.500,- zł 

– wydatki na obsługę długu  
publicznego  717.515,- zł 

– wydatki na realizacje zadań  
określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależnień 165.000,- zł 
w tym: dotacja dla podmiotów  
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałające w celu  

osiągnięcia zysku wykonujących  
zadania własne gminy  
w wysokości  11.000,- zł 

– pozostałe wydatki  9.469.604,- zł 
2. Wydatki majątkowe  7.324.614,- zł 

w tym: 
– na finansowanie inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych  7.274.614,- zł 
– udziały w spółkach   50.000,– zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają 
załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się niedobór budżetu  
w wysokości  3.935.626,- zł 

2. Przychody z tytułu kredytów  6.212.210,- zł 
3. Rozchody:  2.276.584,- zł 

w tym: 
– spłatę kredytu zaciągniętego  

w BGŻ Jelenia Góra w wysokości  700.000,- zł 
– spłatę kredytu zaciągniętego  

w BZ WBK Nowogrodziec  
w wysokości  440.000,- zł 

– spłatę zaciągniętych kredytów  
2006 roku w wysokości  1.136.584,- zł 

W załączniku nr 4 przedstawiono budżet gminy  
z uwzględnieniem przeznaczenia pokrycia niedoboru 
budżetowego. 

§ 3 

I. Ustala się przychody i wydatki zakładów budże-
towych: 
1. Przychody w wysokości  2.913.600,- zł 

w tym: dotacje z budżetu  
gminy w kwocie  612.000,- zł 
w tym: 
a) dotacja podmiotowa dla  

Przedszkola Publicznego  
w wysokości  612.000,- zł 

2. Wydatki w wysokości  2.964.897,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się dotacje podmiotowe  
z budżetu gminy dla instytucji kultury  
w wys.  595.600,- zł 
w tym: 
a) domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby w wysokości  420.000,- zł 
b) biblioteki  175.600,- zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11323  – Poz. 1880 

Zakres i kwoty dotacji zawiera załącznik Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

III. Ustala się dotacje celowe na finansowanie zadań 
własnych gminy z zakresu: 
– kultury fizycznej  279.500,- zł 
– przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

i narkomani  11.000,- zł 
zadań zleconych do realizacji podmiotom nie zali-
czanych do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie: 
a) dochody  4.585.106,- zł 
b) wydatki  4.585.106,- zł 
Szczegółowość wymienionych zadań określa za-
łącznik nr 7 do niniejszej uchwał. 

II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości:  50.000,- zł 
zgodnie z zał. nr 7a do niniejszej uchwały. 

§ 5 

I. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości  25.000,- zł  
– wydatki w wysokości    35.000,- zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik  
nr 8 do niniejszej uchwały. 

II. Określa się plany dochodów i wydatków własnych 
jednostek budżetowych 
– szkół podstawowych  

– dochody w wysokości  – 70.300,- zł 
– wydatki w wysokości  – 72.448,- zł 

– Miejsko Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej 
– dochody w wysokości  – 3.000,- zł 
– wydatki w wysokości  – 4.000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8a do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Podział subwencji oświatowej na poszczególne jed-
nostki budżetowe przedstawia załącznik nr 11 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się rezerwy budżetowe  
w wysokości ogółem  301.576,- zł 
z tego: 
1. rezerwa na nieprzewidziane  

wydatki w wysokości  51.766,- zł 

2. rezerwa celowa w wysokości  249.810,- zł 
w tym: 
– na nagrody Burmistrza dla  

nauczycieli   17.380,- zł 
– na odprawy emerytalne  

i zmiany wynagrodzeń  
w oświacie   184.546,- zł 

– odpis na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli będących  
emerytami i rencistami   47.884,- zł 

§ 8 

Ustala się limit wydatków inwestycyjnych z wyodręb-
nieniem wydatków na finansowanie poszczególnych 
zadań w roku 2006 w wysokości: 7.274.614,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 8.495.626,– zł oraz 
możliwość jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z zał. nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. dokonywania zmian w planie wydatków polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego deficytu do 
łącznej kwoty 500.000,- zł, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4. do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków ze środków pochodzących z budżetu Unii Zu-
ropejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowo-
grodźca. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZZWODNIIZZIC RADC 
 

ANNA ROSA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11324  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11325  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11326  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11327  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11328  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11329  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11330  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11331  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11332  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11333  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11334  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11335  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11336  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11337  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11338  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11339  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11340  – Poz. 1880 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11341  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11342  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11343  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11344  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11345  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11346  – Poz. 1880 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11347  – Poz. 1880 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11348  – Poz. 1880 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11349  – Poz. 1880 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11350  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11351  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11352  – Poz. 1880 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11353  – Poz. 1880 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11354  – Poz. 1880 

Załącznik nr 13 do uchwały Rady  
Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 8 lutego 
200w r. (poz.  ) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11355  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11356  – Poz. 1880 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11357  – Poz. 1880 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11358  – Poz. 1881 

1881 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagiewniki na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r .Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) art. 109, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2 lit. „a” i „b” pkt 5, 6, 8, 9, 10 ust. 2 
pkt 2, ust. 3, art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszy-
mi zmianami) art. 401 ust. 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
„Prawo ochrony środowiska” (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy  
w wysokości  13.491.423 zł 
w tym: 
1. dochody z podatków i opłat  3.15w.w17 zł 
2. udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  1.559.357 zł 
3. dochody z majątku gminy  1.351.052 zł 
4. pozostałe dochody własne  10w.904 zł 
5. dotacje celowe na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowe j   1.900.915 zł 
6.dotacje celowe z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań  
bieżących gmin   272.000 zł  

7. subwencja ogólna   5.144.578 zł  
w tym:  
część oświatowa   3.854.w48 zł 
część wyrównawcza   1.280.084 zł 
z tego: 
– kwota podstawowa  772.745 zł 
– kwota uzupełniająca   507.339 zł 
część równoważąca  9.84w zł  

Szczegółowy podział dochodów według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości  12.489.223 zł 
w tym:  
– wydatki bieżące  11.w75.w43 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   5.579.975 zł 
– dotacje   1.037.000 zł 
– wydatki na obsługę długu   108.8w1 zł 
– wydatki na realizację zadań  

zleconych z zakresu 
administracji rządowej  1.900.915 zł  

– wydatki majątkowe   813.580 zł  
w tym:  
inwestycyjne   813.580 zł  

Szczegółowe zestawienie wydatków według dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę dochodów  
w kwocie  1.002.200 zł 

2. Spłata przypadających w 2006 roku rat pożyczki  
z WFOŚiGW we Wrocławiu oraz kredytów z Banku 
BISZ Oddz. Wałbrzych w łącznej kwocie –
1.002.200 zł dokonana zostanie z dochodów bu-
dżetu gminy pochodzących z wpływów  
z podatku rolnego. 

§ 3 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych: 
– przychody    2.929.300 zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu    w10.000 zł 
– wydatki   2.938.300 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń   1.w72.58w zł 
– wydatki inwestycyjne    ------------- 
– wpłata do budżetu    ------------- 

Szczegółowe zestawienie przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych określa załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody    14.000 zł 
2. wydatki    2w.000 zł  
Zestawienie przychodów i wydatków Funduszu okre-
śla załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dotację podmiotową dla Przedszkola w wysokości –
370.000 zł na zrównoważenie planu  finansowego 
jednostki opracowanego na zasadach określonych w 
uchwale o zakresie i zasadach  przyznawania dotacji. 
Dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych 
w wysokości – 240.000 zł na sfinansowanie części 
kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków wg zasad 
określonych w uchwale o zakresie i zasadach przy-
znawania dotacji dla zakładów budżetowych. Kwoty 
dotacji zostały zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej 
– dochody  1.900.915 zł 
– wydatki–  1.900.915 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11359  – Poz. 1881 

Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków za-
wiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Rezerwy budżetowe ogółem  
w wysokości    30.000 zł 
z tego: 
– rezerwę ogólną  30.000 zł 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Dotacje celowe w kwocie – 62.000 zł na cele publicz-
ne związane z realizacją zadań własnych gminy. 

§ 10 

Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
– dochody – 78.w00 zł 
– wydatki  – 78.w00 zł 

§ 12 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty zobowiązań 
w kwocie – 1.002.200 zł z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytu. 

§ 13 

Prognozę długu gminy Łagiewniki przez okres spłaty 
kredytu i pożyczek zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14 

Informację o przychodach i rozchodach związanych  
z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nad-
wyżki budżetowej w okresie 2006 roku zawiera za-
łącznik Nr 9 do niniejszej uchwały  

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1) dokonywania zmian w budżecie gminy Łagiewniki 

dotyczących przeniesień planowanych wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ła-
giewniki. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZZWODNIIZZIC 
RADC GMINC 

 
ANDRZEJ KACZMARCZYK

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11360  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11361  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11362  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11363  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11364  – Poz. 1881 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11365  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11366  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11367  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11368  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11369  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11370  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11371  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11372  – Poz. 1881 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11373  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11374  – Poz. 1881 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11375  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11376  – Poz. 1881 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11377  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11378  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11379  – Poz. 1881 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11380  – Poz. 1881 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  11381  – Poz. 1881 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  11382  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład9 druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-w2-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Iena 29970 zł (w tym 7ś IAT) 
 


